e
—_DIARIO —

. ET TN T '
R LS T
b e e o e e
(b g T an B
e S
| s o
‘ :

@ e

Prefeitura Municipal
de

Cruz das Almas

—_— D IA R IO— Edicdo 335 | Ano 2021

. . 18 Ide outubro de 2021
Pagina 2

|..) Prefeitura Municipal
\mmeﬂd de Cruz das Almas

iNDICE DO DIARIO

LICITAGAO
29 ATA DE REUNIAO - SESSAO DE NEGOCIAGAO E ABERTURA DA DOCUMENTAGAO DE HABILITAGAO
DO PREGAO PRESENCIAL N.° SRP — 045/2021 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 272/2021. CON-
VOCAGAO 39 COLOCADA. . ...ttt ettt e et e e e e e et et

Certificagao Digital: MB3OCMXA-LJUITIWP-MNPZ7UBT-L1VJJUFB
Versao eletronica disponivel em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil

—_— D IA R ’O_ Edicdo 335 | Ano 2021

18 de outubro de 2021
OFIC

\OR UL Prefeitura Municipal

. A de Cruz das Almas

29 ATA DE REUNIAO - SESSAO DE NEGOCIAGAO E ABERTURA DA DOCUMENTAGAO DoEzI-;IZ\Ilelal'zl'lA(;AO
DO PREGAO PRESENCIAL N.° SRP — 045/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N. c
CONVOCAGAO 3° COLOCADA.

2* ATA DE REUNIAO - SESSA0 Dg NEGOCIACAO E ABERTURA DA
DOCUMENTACAO DE HABILITACAO DO PREGAQ PRESENCIAL N.° SRP - 045/2021
— PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 272/2021. - O PREGOEIRO, PAULO CESAR
MARINI JUNIOR, no uso de suas atribuicGes legais, vem perante os interessados presentes, aos
quinze dias do més de outubro de dois mil e vinte e um, as 09:00 horas, na SALA DA COPEL

de Cruz das Almas, Rua Lélia Pasgos S/N — Parque Sumatima — Bairro: Lauro Passos, CEP:
44.380-000, juntamente com sua equipe de apoio devidamente constituidos através do Decreto
026/2021, formados pela Sra. Maria do Carmo Nascimento de Cerqueira e Sr. Daniel Gomes Filho,

para esta sessio de NEGOCIACAO E ABERTURA DA DOCUMENTACAO DE
HABILITACAO, referente 20 processo licitatério da modalidade PREGAO PRESENCIAL N.°
SRP- 045/2021 — PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 272/2021, cujo objeto: é a futura e
eventual contratagdo de empresa especializada para FORNECIMENTO DE ARTEFATOS DE
CIMENTO E MATERIAIS PRE-MOLDADOS, para auxiliar o desenvolvimento das
atividades da Secretaria de Infraestrutura e Obras Piblicas, conforme especificagdes constantes no
termo de referéncia — anexo do edital, em atendimento as disposigdes contidas na Lei Federal n.°
10.520/02, regulamentada pelo Decreto n.° 3.555/00, na Lei n.° 8.666/93 atualizada. Cumpre
inicialmente esclarecer que a empresa PRISMA COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO E OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL, convocada NAO COMPARECEU, nem
tampouco enviou quaisquer Documentagio de Habilitagso; em ato continuo o Pregoeiro
CONVOCA a 3% colocada a empresa IP INDUSTRIA DE PREMOLDADOS DE CIMENTO
LTDA, a assumir o Lote 2. Nada mais havendo a ser tratado, o Senhor Pregofiro declarou
encerrada a sessio, mandando lavrar 4 presente Ata que, depois de lida e e tando de|acordo, foi
)

assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio.
|

; COMISSAO E MEMBROS ; A
PAULO CESAR MARINI JUNIOR ‘ {f N7 -~
PREGOEIRO ¢ YA
MARIA DO CARMO NASCIMENTO DE CERQUEIRA I\ » /.' [;"
EQUIE DE APOIO ey
DANIEL GOMES FILHO ) @

EQUIPE DE APOIO el i QuHNAL o~
BARBARA LUZ DA SILVEIRA SAMPAIO

EQUIPE DE APOIO ' %JLK,L( Ly
ROSANGELA ALVES DA SILVA, NG oL
EQUIPE DE APOIO PL%\«%’O\

Sem mais,

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS
Rua Lélia Passos. SIN Paraiie Qiimarina IDaien t mees - p imuphpaie

Certificagao Digital: MB3SOCMXA-LJUITIWP-MNPZ7UBT-L1 VJJU/FB
a ol j i : y Imas.ba.gov.br,
Versao eletronica disponivel em: http://cruzdasa brcas Brasiea ,
instituia i rasileira - ICP Brasi
inado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas
Documento assin

	LICITAÇÃO
	2ª ATA DE REUNIÃO - SESSÃO DE NEGOCIAÇÃO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º SRP – 045/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 272/2021. CONVOCAÇÃO 3ª COLOCADA.

		2021-10-18T15:54:36-0300